
Dodatek č, 5 ke Smlouvě č. A-2011 ze dne 5.3.2012 o zajištění komplexních služeb v oblasti
bezpečnosti práce

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Obchodní společnost: MR3t$.r.o.
Se sídlem: Aviatická 1092/8, Ruzyně, 161 00 Praha 6
IČO: 25443838
DIČ: CZ25448838
Statutární orgán:
Bankovní spojení:
Čisto účtu:
E-mail:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 18836 
na straně jedné jako poskytovatel

a

2. Obchodní společnost: Sportovní areály mfesta Kladna s.r.o.
Se sídlem: Sportovců čp. 818, Rozdělov, PSČ 272 04 Kladno
IČ: 261 54 170
DIČ: CZ 261 54 1 70
Statutární orgán: Jiří Chvojka jednatel
Bankovní

■■■■■
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75074 
na straně druhé jako objednatel

II. PŘEDMĚT DODATKU

1 V a. V této smlouvy ve znáni dodatků č.1,2 3.4 Místo plnění se mění:

ruší se stávající seznam objektů, ve kterých se poskytovatel zavazuje plnit předmět této smlouvy: 

doplňuje se aktualizovaný soupis objektů, ve kterém se poskytovatel zavazuje plnit předmět této smlouvy

1. Zimní stadion*- Hokejových legend 2531, Kladno
2. Aquapark - ul. Sportovců, Kladno * Rozdélov
3. Letní koupaliště u Sletiště - ui. Sportovců, Kladno - Rozdělov
A, Letní koupaliště Bažantnice - Lesopark Bažantnice, Kladno
5. Vedení společnosti - Sportovců 818, Kladno * Rozdélov
6. Sauna - Hokejových legend, Kladno
7. Hokejbslové hřiště - Hokejových legend, Kladno
s. Městsky stadion Sletiště - 5portovcó 534, Kladno - Rozdělov
9. Kladenská sportovní hala - Sportovců S17r Kladno
10. Přetlaková sportovní hala Brjanská - areál Z$ Brjanská, Kladno
11. Krytý bazén a hřiště Norská - areál ZŠ Norská, Kladno + fotbalové hřiště
12. Sportovní hala BIOS - Hokejových legend 3368, Kladno
13. Fotbalové hřiště FK Rozdělov - Štefánikova 410, Kladno - Rozdělov
14. Tenisový areál - Fr. Kloze 294, Kladno
15. Trampolínový park a minigolf-Sportovců, Kladno - Rozdělov
16. Sportovní hřiště Vrapice -U zbrojnice 158, Kladno - Vra pice
17. Volejbalový areál Ro2dělov-nam. Jana Opletala 3, Kladno * Rozdělov
18. Fotbalový stadion Fr. Kloze - Fr. Kloze 2609, Kladno



19. Fotbalové hřiště NOVO Kladno-Sportovců, Kladno - Rozdělov
20. Baseballové hřiště - U Trati 3489, Kladno
21. Zásobování, doprava a MT7 - výměník TEPO VS868, Utevská, Kladno - Kročehlavy
22. Mobilní kluziště - nám. Starosty Pavla, Kladno

2. V ČI, VI/, této smlouvy ve znění dodatků č. 1 2 3 4 se Cena a platební podmínky se mění odst. 1) který nově
zní takto:

1, Cena za poskytované komplexní služby podie článku IV. a V. této smlouvy se sjednává jako cena 
smluvní takto: Paušální měsíční částka 38 000r Kč bez DPH za další období.

3. V ď. VII. této smlouvy ve znění dodatků Č. 12 3 4 se Cena a platební podmínky se mění odst. 3) který nově 
zní takto:

1. Plnění poskytovatele (provedené odborné výkony a činností) budou v souladu s touto smlouvou 
vyúčtovány objednateli vždy do 5. dne následujícího kalendářního měsíce ve formě daňového dokladu, 
který bude zaslán na adresu: Sportovní areáíy města Kladna, ul. Sportovců čp. 818, PSČ 272 01 nebo 
elektronicky emailem na adresu fakturace@samk.cz

4. Stávající článekXII této smlouvy vězněni dodatku č. 1. 2. 3 4 se mění na článekXIII nový článek XII zní
takto:

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytované služby bude každoročně upravována s účinností od 
1. ledna každého následujícího kalendářního roku podle míry inflace zveřejněné Českým statistickým 
úřadem (ČSÚ), vyjádřené jako meziroční index spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok.

2. Úprava ceny bude provedena automaticky bez nutnosti uzavírat dodatek ke smlouvě.
3. Nová cena se vypočítá tak. že původní cena bude zvýšena o procentní míru inflace zveřejněnou ČSÚ
4. V případě, že by ČSÚ zveřejnil zápornou inflaci (deflaci), cena zůstává beze změny.
5. Poskytovatel je povinen oznámit novou cenu objednateli nejpozdějí do 31. ledna daného roku.

IIL ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ DODATKU

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může podléhat informační povinnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašuji, že žádné 
ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva (dodatek) 
může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden objednatel.

2. Tento dodatek nabývá účinností dnem zveřejnění v registru smfuv.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku, a že tento dodatek je 
projevem jejich svobodně a vážné vůle, že žádné ustanovení tohoto dodatku není překvapivé, což 
stvrzují svými podpisy

za poskytovatele 

v Praze, dne

MR 3t 9,r»Oi.
Aviaticko 1092/8 

161 00 Praha 6. Ruzyně 
‘či 2S44S63S, DIČ:.CZ26448838

za objednatele

v Kladně, dne.

Jiří Chvojka
Digitálně podepsai 
Jiří Chvojka 
Datum: 2025.11.06 
14:37:26 +01’00‘

mailto:fakturace@samk.cz

